

CJ Holding 2005 ApS

Godthåbsvej 58, 1. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 67 84 79

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Claus Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | CJ Holding 2005 ApS Godthåbsvej 58, 1. th. 2000 Frederiksberg |
| | CVR-nr.: 28 67 84 79 |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 17. regnskabsår |
| Direktion | Claus Juel |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Dattervirksomheder | Granly Hestepension i Fredtofte ApS, Frederiksberg Tenkertanker.dk ApS, Frederiksberg Danemare ApS, Hørsholm |
| Kapitalinteresser | CDK Ejendomme ApS, København Bandholm Hotel Holding A/S, Bandholm |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele samt at drive konsulentvirksomhed inden for områderne administration og rådgivning m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -16.690 t.kr. mod -12.189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -306.204 | -793.299 |
| 1 Personaleomkostninger | -561.325 | -882.083 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -100.000 | -50.000 |
| Resultat før finansielle poster | -967.529 | -1.725.382 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -69.022 | 57.987 |
| Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 3.380.673 |
| Resultat af kapitalinteresser | -2.423.918 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 85.483 | 78.403 |
| Andre finansielle indtægter | 313.971 | 263.215 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -14.162.124 | -14.572.897 |
| Resultat før skat | -17.223.139 | -12.518.001 |
| 2 Skat af årets resultat | 533.020 | 328.816 |
| Årets resultat | -16.690.119 | -12.189.185 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 4.539.930 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -2.992.940 | -1.807.165 |
| Disponeret fra overført resultat | -18.237.109 | -10.382.020 |
| Disponeret i alt | -16.690.119 | -12.189.185 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 600.000 | 700.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>600.000</u> | <u>700.000</u> |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| 5 Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 8.140.393 |
| 6 Kapitalinteresser | 5.316.475 | 0 |
| 7 Andre tilgodehavender | 0 | 11.500.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.316.475</u> | <u>19.640.393</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.916.475</u> | <u>20.340.393</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.650.861 | 1.024.805 |
| 8 Udskudte skatteaktiver | 861.836 | 328.816 |
| Andre tilgodehavender | 3.608.475 | 4.464.090 |
| 9 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 3.208.921 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.121.172</u> | <u>9.026.632</u> |
| Likvide beholdninger | <u>20.973</u> | <u>1.289.354</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.142.145</u> | <u>10.315.986</u> |
| Aktiver i alt | <u>12.058.620</u> | <u>30.656.379</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | 2021 | 2020 |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 386.991 | 3.379.931 |
| | Overført resultat | 6.362.740 | 24.599.849 |
| | Egenkapital i alt | <u>6.874.731</u> | <u>28.104.780</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| 4 | Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 808.648 | 739.626 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>808.648</u> | <u>739.626</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.260.000 | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.260.000</u> | <u>0</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 136.153 | 135.203 |
| | Anden gæld | 2.979.088 | 1.676.770 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.115.241</u> | <u>1.811.973</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>4.375.241</u> | <u>1.811.973</u> |
| | Passiver i alt | <u>12.058.620</u> | <u>30.656.379</u> |

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|--|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| oktober 2019 | 125.000 | 5.187.096 | 34.981.869 | 0 | 40.293.965 |
| Resultatandel | 0 | -1.807.165 | -10.382.020 | 0 | -12.189.185 |
| Egenkapital 1. | | | | | |
| oktober 2020 | 125.000 | 3.379.931 | 24.599.849 | 0 | 28.104.780 |
| Resultatandel | 0 | -2.992.940 | -18.237.109 | 0 | -21.230.049 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 4.539.930 | 0 | 4.539.930 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -4.539.930 | 0 | -4.539.930 |
| | 125.000 | 386.991 | 6.362.740 | 0 | 6.874.731 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 559.337 | 878.959 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.988 | 3.124 |
| | <u>561.325</u> | <u>882.083</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | <u>-533.020</u> | <u>-328.816</u> |
| | <u>-533.020</u> | <u>-328.816</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | <u>750.000</u> | <u>750.000</u> |
| Kostpris 30. september 2021 | <u>750.000</u> | <u>750.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 | -50.000 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-100.000</u> | <u>-50.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2021 | <u>-150.000</u> | <u>-50.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | <u>600.000</u> | <u>700.000</u> |

Noter

| | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> | | |
|---|--------------------------|--------------------------|-----------------------|--|
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | 2.029.500 | 1.407.000 | | |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>622.500</u> | | |
| Kostpris 30. september 2021 | <u>2.029.500</u> | <u>2.029.500</u> | | |
| Op-/nedskrivninger 1. oktober 2020 | -4.720.462 | -4.778.449 | | |
| Årets resultat | -69.022 | 166.826 | | |
| Årets resultat, regulering tidligere år | <u>0</u> | <u>-108.839</u> | | |
| Opskrivninger 30. september 2021 | <u>-4.789.484</u> | <u>-4.720.462</u> | | |
| Modregnet i tilgodehavender | 1.951.336 | 1.951.336 | | |
| Overført til hensatte forpligtelser | <u>808.648</u> | <u>739.626</u> | | |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | <u>2.759.984</u> | <u>2.690.962</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | <u>0</u> | <u>0</u> | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos CJ Holding 2005 ApS |
| Granly Hestepension i Fredtofte ApS, Frederiksberg | 100 % | -3.393.844 | -67.350 | 0 |
| Tenkertanker.dk ApS, Frederiksberg | 100 % | 11.360 | -1.672 | 0 |
| Danemare ApS, Hørsholm | 96 % | 848.872 | -2.871.399 | 0 |

Noter

| | 30/9 2021 | 30/9 2020 |
|---|------------------|------------------|
| 5. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | 40.000 | 40.000 |
| Overført til Kapitalinteresse | -40.000 | 0 |
| Kostpris 30. september 2021 | 0 | 40.000 |
| Op-/nedskrivninger 1. oktober 2020 | 8.100.393 | 9.965.545 |
| Overført til Kapitalinteresse | -8.100.393 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 3.253.303 |
| Udbytte | 0 | -5.245.824 |
| Regl. årets resultat tidl. år | 0 | 127.369 |
| Opskrivninger 30. september 2021 | 0 | 8.100.393 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 0 | 8.140.393 |
| 6. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | 0 | 0 |
| Overført fra Kapitalandel i associeret virksomhed | 40.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 100.000 | 0 |
| Kostpris 30. september 2021 | 140.000 | 0 |
| Opskrivninger 1. oktober 2020 | 0 | 0 |
| Overført fra Kapitalandel i associeret virksomhed | 8.100.393 | 0 |
| Årets resultat | -2.423.918 | 0 |
| Udbytte | -500.000 | 0 |
| Opskrivninger 30. september 2021 | 5.176.475 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 5.316.475 | 0 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos CJ Holding 2005 ApS |
|---|-----------|-------------|----------------|---|
| CDK Ejendomme ApS, København | 50 % | 11.132.949 | -4.647.836 | 5.566.475 |
| Bandholm Hotel Holding A/S, Bandholm | 40,8 % | 0 | -100.000 | 0 |

Noter

| | 30/9 2021 | 30/9 2020 | |
|--|--------------------|---|--|
| 7. Andre tilgodehavender | | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | 26.440.000 | 26.440.000 | |
| Kostpris 30. september 2021 | 26.440.000 | 26.440.000 | |
| Nedskrivninger 1. oktober 2020 | -14.940.000 | 0 | |
| Årets nedskrivninger | -11.500.000 | -14.940.000 | |
| Nedskrivninger 30. september 2021 | -26.440.000 | -14.940.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 0 | 11.500.000 | |
| Der specificeres således: | | | |
| Salgssum anpartar, kursværdi | 0 | 11.500.000 | |
| | 0 | 11.500.000 | |
| 8. Udskudte skatteaktiver | | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2020 | 328.816 | 0 | |
| Udskudt skat af årets resultat | 533.020 | 328.816 | |
| | 861.836 | 328.816 | |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | | |
| Materielle anlægsaktiver | -132.000 | 11.000 | |
| Fremført underskud fra tidligere år | 993.836 | 317.816 | |
| | 861.836 | 328.816 | |
| 9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. september 2021 |
| Direktion | 10,05 | 3.208.921 | 0 |

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.